Министерство  науки и высшего образования Российской

Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

 «Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»

(ВлГУ)

ПРИКАЗ
       г. Владимир

                ___24.06.2022_____                                                                                   № __646/3______

О стоимости образовательных услуг

для иностранных учащихся ВлГУ

на 2022/2023 учебный год

(очно-заочное обучение)

В соответствии с решением Ученого совета от 26.05.2022 г.

ПРИКАЗ Ы В АЮ:

1.    Утвердить стоимость образовательных услуг для иностранных граждан, обучающихся

на контрактной основе, в следующих размерах:

- стоимость обучения иностранных студентов 1-5 курсов очно-заочной формы

обучения согласно Приложению 1.

2.   УД довести приказ до сведения всех институтов, УМУ, УПС, ФЭУ, УБУ и ФК, УМД,

ЦМО.

Ректор университета                            А.М. Саралидзе

1курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

1 37.00.00 ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ 37.03.01 45.00

1 37.00.00 ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ 37.04.01 47.30

40.00.01 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 40.05.04 48.70

40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 40.03.01 48.70 50.34 50.34 50.34 50.34

1 40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 40.04.01 50.30 52.00

38.03.01 45.00 46.50 46.50 43.27

38.03.02 45.00

38.03.03 45.00

38.03.04 45.00

38.03.05 45.00

38.03.10 45.00

38.04.02 Менеджмент Управление проектами 47.30

38.04.08 47.30

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ 38.03.06 45.00

43.03.02 Туризм 45.00

43.03.03 45.00

Психология

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА

Психология

Государственное и муниципальное управление
1 38.00.00

ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

Менеджмент

Управление персоналом

Бизнес-информатика

1
Судебная и прокурорская деятельность

Юриспруденция

Магистратура

Магистратура

Наименование укрупненной группы
направлений подготовки

Код
направления

подготовки
Наименование направления подготовки

на базе среднего общего образования, высшего образования и СПО

ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ

ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

Жилищное хозяйство и коммунальная инфраструктра

1
43.00.00 СЕРВИС И ТУРИЗМ

Экономика

Торговое дело

Гостиничное дело

ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ И АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА

Приложение 1 к приказу
от 24.06.2022 № 646/3

Юриспруденция

Финансы и кредит

ИНСТИТУТ ТУРИЗМА И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Магистратура

1 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

Стоимость  очно-заочного  контрактного обучения на 2022-2023 учебный год, тыс.руб.

Номер
группы

Код
укрупненной

группы направл.
подготовки

2 23.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ НАЗЕМНОГО
ТРАНСПОРТА 23.03.03 45.00

2 23.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ НАЗЕМНОГО
ТРАНСПОРТА 23.04.03 47.30

2 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ
СТРОИТЕЛЬСТВА 08.03.01 45.00 46.50

2 18.00.00 ХИМИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ 18.04.01 47.30

3b 54.00.00 ИЗОБРАЗИТЕЛЬНЫЕ И ПРИКЛАДНЫЕ
ВИДЫ ИСКУССТВ 54.03.01 68.80

1 44.00.00 ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ
НАУКИ 44.04.01 Химическая

технология
Актуальные проблемы изучения
Отечественной истории 47.30

Магистратура

ИНСТИТУТ АРХИТЕКТУРЫ, СТРОИТЕЛЬСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Строительство

Дизайн

ИНСТИТУТ ИСКУССТВ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Магистратура

Химическая технология

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

Магистратура

	Министерство  науки и высшего образования Российской Федерации
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего образования
	«Владимирский государственный университет
	имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»
	г. Владимир

		2024-02-20T13:40:45+0300
	Саралидзе Анзор Михайлович